

ویژگی‌های ارتباطی شخصیت‌ها

افراد درونگرا

- از تنهایی انرژی میگیرند
- نمیخواهند کانون توجه باشند
- شنونده‌های خوبی هستند

افراد برونگرا

- از تعامل با دیگران لذت میبرند
- بیش از آنکه گوش بدهند حرف میزنند
- دوست دارند کانون توجه باشند

افراد حسّی

- تمرکز بر دریافت اطلاعاتشان با حواس پنجگانه است
- به زمان حال توجه دارند
- از تکرار یک مهارت خسته نمی‌شوند

افراد شهودی

- به الهام و دریافت قلبی معتقدند
- از تکرار یک مهارت خسته می‌شوند
- برای نوآوری و تخیل ارزش زیادی قائلند

افراد احساسی

- به همدلی و درک دیگران اهمیت میدهند
- به راحتی از دیگران تشکر می‌کنند
- از طرف دیگران بیش از اندازه عاطفی ارزیابی میشوند

افراد منطقی

- بیش از حد برای منطق و عدالت بها قائل اند
- از طرف دیگران خشک و بی‌انعطاف ارزیابی می‌شوند.
- بزرگترین انگیزه آنها در کار موفق شدن است

افراد قضاوت کننده

- معتقدند اول کار بعد تفریح
- زمان را منبع تمام شدنی می‌دانند
- نتیجه گرا هستند

ویژگی افراد دریافت کننده

- اول تفریح بعد کار

- زمان را منبع تجدید شدنی می‌دانند

- نتیجه گرا نیستند

شما در کدام دسته قرار دارید؟

مرکز مشاوره بهمین سرکلانتری هفتم پلیس پیشگیری فاتب معاونت اجتماعی کلانتری ۱۰۹ بهارستان

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران خبر داد سارق اماکن عمومی در چنگ قانون



سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق انباری‌ها خبر داد.

سرهنگ رضا صادقی پور گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از انباری‌ها، دستگیری عامل این سرقتها در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۰۹ بهارستان قرار گرفت.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس گفت: ماموران به محلی که سرقت در آن رخ داده بود مراجعه کردند و با انجام تحقیقات ویژه پلیسی موفق به شناسایی هویت یک نفر سارق شدند و مشخصات ظاهری وی در اختیار واحدهای گشتی قرار گرفت.

این مقام انتظامی گفت: ماموران حین گشت زنی‌های هدفمند متهم را درحال زاغ زنی یکی از مغازه‌ها در خیابان سعدی مشاهده کردند و جهت دستگیری وی اقدام کردند. متهم با مشاهده ماموران اقدام به فرار با پای پیاده کرد که در ادامه پس از طی مسافتی کوتاه و با هوشیاری و درایت ماموران متهم دستگیر و زمینگیر شد. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران گفت: متهم در کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه‌ها وانباری‌ها اعتراف و اعلام کرد اموال سرقتی را به یک نفر مالخر به فروش می‌رساند که دستگیری مالخر در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ صادقی پور به شهروندان توصیه نمود: با ارتقای سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های مداربسته و دزدگیر امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.



یک مقام مسئول سازمان هواشناسی با اشاره به تداوم گرمای شدید گفت: در برخی مناطق کشور دمای هوا به ۵۰ درجه می‌رسد و در اکثر نقاط نیز افزایش یک الی ۲ درجه‌ای دما پیش‌بینی می‌شود. صادق ضیائیان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور گفت: براساس پیش‌بینی وضعیت هوا، امروز در ارتفاعات شمال‌غرب، ارتفاعات زاگرس مرکزی و جنوبی و در طول پنج روز آینده در جنوب سیستان و بلوچستان، ارتفاعات هرمزگان، جنوب کرمان و ارتفاعات استان فارس، در ساعات بعدازظهر و شب افزایش ابر، وقوع رگبار پراکنده، رعد و برق، وزش باد شدید موقت و گاهی گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: طبق نقشه‌های پیش‌بینی

هشدار وزارت بهداشت درباره مصرف نوشابه‌های انرژی‌زا در هوای گرم

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت گفت: بهترین نوشیدنی در گرما آب است؛ مصرف نوشابه‌های گازدار و انرژی‌زا توصیه نمی‌شود.

احمد اسماعیل‌زاده مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با تأکید بر اهمیت مصرف مایعات در ایام گرما، نسبت به استفاده از نوشیدنی‌های گازدار و انرژی‌زا هشدار داد و گفت: در مقابله با گرمازدگی، بهترین نوشیدنی برای بدن آب است و مصرف سایر نوشیدنی‌ها به‌ویژه انواع شیرین‌شده با قند یا شیرین‌کننده‌های مصنوعی توصیه نمی‌شود.

به گفته اسماعیل زاده در فصل تابستان و شرایط گرمای شدید، تأمین آب کافی برای بدن اهمیت زیادی دارد. ما در توصیه‌های خود به



کوپر نمک روستای فخر آباد – بجستان

این کوپر زیبا درفاصله ۴ کیلومتری روستای فخر آباد از توابع شهرستان «بجستان» استان خراسان رضوی واقع شده است.از ویژگی‌های منحصر به فرد کوپر نمک فخرآباد میتوان به «پلیگون‌های نمکی» آن اشاره کرد. پلیگون‌ها اشکال هندسی منظمی هستند که در اثر تبخیر آب و رسوب نمک در سطح کوپرها و دریاچه‌های نمک ایجاد می‌شوند. این اشکال معمولاً به شکل چندضلعی‌های منظم و شبکه‌ای روی سطح زمین دیده می‌شوند و یکی از جاذبه‌های طبیعی کوپری هستند.

هشدار وزارت بهداشت درباره مصرف نوشابه‌های انرژی‌زا در هوای گرم

مردم و نهادهایی مثل وزارت دفاع تأکید کردیم که بهترین گزینه برای پیشگیری از گرمازدگی، مصرف آب کافی است.

وی ادامه داد: نوشیدنی‌های گازدار و شیرین‌شده، چه از نوع معمولی و چه از نوع انرژی‌زا، معمولاً حاوی مقادیر بالای قند و کالری هستند. این نوشیدنی‌ها علاوه بر افزایش

میل به مصرف خوراکی‌های شیرین، می‌توانند در درازمدت زمینه‌ساز چاقی و بیماری‌های غیر واگیر شوند و حتی نوشیدنی‌هایی که با شیرین‌کننده‌های مصنوعی تهیه می‌شوند، گرچه قند افزوده ندارند، اما مصرف مداوم آن‌ها

نیز برای سلامت مطلوب نیست. اسماعیل‌زاده افزود: با توجه به شیوع بالای چاقی و بیماری‌های مزمن در کشور، توصیه اکید ما این است که افراد برای تأمین مایعات بدن خود، بیشتر از آب یا آب‌میوه‌های طبیعی استفاده کنند و از نوشیدنی‌های غیرضروری فاصله بگیرند.

وی گفت: آب‌های گازدار، اگرچه گاز موجود در آن‌ها ممکن است، برای افراد دارای مشکلات

گوارشی ایجاد ناراحتی کند، اما همچنان نسبت به نوشابه‌ها و نوشیدنی‌های انرژی‌زا انتخاب مناسب‌تری برای سلامت محسوب می‌شوند.

گوارش و کاهش اثربخشی آنها شود که توصیه می‌شود حداقل فاصله ۴ ساعته با این داروها رعایت گردد.
وی افزود: مصرف داروهای ضداسید، برخی آنتی‌بیوتیک‌ها و حتی رژیم‌های غذایی خاص، در صورتی که بدون مشورت با پزشک انجام شود، ممکن است عملکرد داروی تیروئیدی را مختل کند. لذا از مصرف خودسرانه مکمل‌ها بدون مشورت با پزشک یا داروساز، به‌ویژه توسط افرادی که داروهای مزمن مصرف می‌کنند، باید به‌طور جدی اجتناب شود.

آیا در تصادفات، خسارات وارده شامل افت قیمت خودرو می‌شود؟

طبق قانون در زمان بروز تصادف، راننده مقصر مسئول پرداخت کلیه خسارات وارده است که به تبع آن افت قیمت خودرو نیز شامل خسارات می‌شود.

طبق ماده یک قانون مسئولیت مدنی، «هرکس بدون مجوز قانونی عمدا یا در نتیجه بی‌احتیاطی به جان، سلامتی، مال، آزادی، حیثیت، شهرت تجاری یا به هر حق دیگر که به موجب قانون برای افراد ایجاد شده، لطمه‌ای وارد نماید که موجب ضرر مادی یا معنوی دیگری شود، مسئول جبران خسارت ناشی از عمل خود است.»

در زمان بروز تصادف، راننده مقصر مسئول پرداخت کلیه خسارات وارده است که به تبع آن افت قیمت خودرو نیز شامل خسارات می‌شود و در صورتی که طرفین در مورد میزان این خسارت به توافق نرسند، باید از طریق شورای حل اختلاف و تعیین کارشناس اقدام کنند.

جمهوری اسلامی

نام‌ه های شما

خواندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه با خط خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند

درج قیمت رسمی نان در کارتخوان‌ها اما فروش به قیمت دلخواه

بسیاری از ناوابسان علی‌رغم اعلام نرخ جدید نان باز هم سرخود و به صورت غیرقانونی نان را با نرخ‌های بالاتر عرضه می‌کنند و تخلف دوم اینکه از دستگاه‌های کارتخوانی غیرسامانه نانیوا استفاده می‌کنند. در کنار این موضوع تر خگذاری نان‌های غیردستوری هم تابع هیچ قانونی نیست و واحدهای صنفی به‌طور دلخواه و با قیمت‌های باورنکردنی نان را عرضه می‌کنند. آیا واقعا حل مشکل نان مردم اینقدر سخت و طاقت‌فرساست؟! **صالحی از تهران**

تسریع در اجرای پروژه‌های محوری تا ارتقای خدمات شهری منطقه ۱۴

شهردار منطقه ۱۴ ضمن بازدید میدانی از نقاط مختلف منطقه، بر خل مشکلات و نیازهای شهری محوره‌ای اصلی و فرعی را رد تأاحیه رصد و بر اجرای سریع پروژه‌های محوری وارتقای خدمات شهری تأکید کرد.امیر شهرابی در ادامه سلسله بازدیدهای میدانی خود، وضعیت معابر، ترافیک، فضا‌های سبز و خدمات شهری محوره‌ای اصلی چون دژکام، دلگشا، کرمان، بیدهدندی، جوادیه، خاوران، گلشناس را مورد ارزیابی قرار داد و دستورات لازم برای تسریع در خدمت رسانی کیفی و انجام پروژه‌های شهری،عمرانی و خدماتی را صادر کرد.وی در این رصد بر اجرای پیاده رو سازی، مناسب سازی معابر، بهسازی و زیباسازی فضا‌های سبز و ارتقای سیستم آبیاری این فضا‌ها تأکید داشت.شهرابی با تأکید بر اینکه هدف ما بهبود کیفیت زندگی شهروندان است و تمام تلاش خود را برای تحقق این مهم به کار خواهیم بست، افزود: بازدیدهای میدانی ما ادامه خواهد داشت تا اطمینان حاصل کنیم که تمام اقدامات برخاسته از مطالبات شهروندان و نیازهای محله‌ها و محورها با سرعت و دقت لازم درحال پیشرفت هستند.

وی با بیان اینکه موضوعات ترافیکی، عمرانی، نگهداشت معابر و ساماندهی فضای شهری مورد توجه ویژه قرار گرفت، گفت: راهکارهای لازم برای ارتقای سطح زندگی و رفع اجرای طرح‌های اثربخش ارائه شد، همچنین شناسایی و رفع چالش‌های شهری، بهبود زیرساخت‌های خدماتی و مصوبات پیشین پیگیری و در دستور کار قرار دارد.

حکم اعدام متهم ردیف اول پرونده «رضایت خودرو طراوت نوین» به تأیید دیوان عالی کشور رسید

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قزوین، از تأیید حکم متهم ردیف اول پرونده «شرکت رضایت خودرو طراوت نوین» در دیوان عالی کشور خبر داد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، علی‌اصغر عسگری در خصوص پرونده «شرکت رضایت خودرو طراوت نوین» اظهار کرد: رأی صادره ازسوی دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی استان قزوین در خصوص متهم ردیف اول پرونده «رضایت خودرو طراوت نوین» پس از فرجام‌خواهی، به تأیید دیوان عالی کشور رسید.

وی افزود: پس از برگزاری ۱۳ جلسه علنی، دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاکلران در نظام اقتصادی استان، رأی خود را در خصوص این پرونده کثیرالشاک‌ی صادر کرد. این پرونده دارای بیش از ۲۸ هزار شاکی و ۲۸ متهم حقیقی و حقوقی بود.

عسگری افزود: مطابق مقررات دادگاه ویژه جرایم اقتصادی، کلیه احکام صادره در این پرونده قطعی بود، مگر حکم اعدام صادره برای متهم ردیف اول که قابلیت فرجام‌خواهی داشت.

سایر متهمان حقیقی به حبس‌های طولیل‌مدت و اشخاص حقوقی نیز به انحلال محکوم شدند.

وی ادامه داد: متهم ردیف اول از این حق قانونی استفاده کرد و درخواست فرجام‌خواهی خود را به دیوان عالی کشور ارائه داد. پس از بررسی پرونده در یکی از شعب دیوان، حکم صادره دادگاه ویژه تأیید و قطعی شد.

واژگونی ون زائران ایرانی در جاده نجف – مهران

یک دستگاه ون حامل زائران ایرانی در مسیر جاده نجف به مهران واژگون شد و ۱۰ نفر مصدوم شدند.

روابط عمومی جمعیت هلال احمر از واژگونی ون زائران ایرانی در جاده نجف – مهران با ۱۰ مصدوم خبر داد و اعلام کرد: یک دستگاه ون حامل زائران ایرانی دیروزدر مسیر جاده نجف به مهران واژگون شد و ۱۰ نفر مصدوم شدند. براساس این گزارش نیروهای امدادی بلافاصله در محل حادثه حاضر شده و پس از انجام اقدامات پیش‌بیمارستانی، مصدومان با آمبولانس عراقی ابتدا به درمانگاه ن‌با و سپس برای ادامه روند درمان توسط نیروهای هلال احمر ایران به بیمارستان امام علی(ع) در نجف اشرف منتقل شدند.

بازداشت ۳۷ نفر از اتباع غیرمجاز در نکا

فرمانده انتظامی شهرستان نکا از بازداشت ۳۷ نفر از اتباع بیگانه بدون مجوز قانونی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ مجتبی راست خدیو گفت: درپی کسب اخبار واصله مبنی بر حضور اتباع بیگانه غیرمجاز در سطح شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. ماموران پلیس اطلاعات و امنیت و انتظامی با انجام کارهای اطلاعاتی موفق شدند ۳۷ اتباع غیرمجاز را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی آن‌ها را در مخفیگاه‌شان بازداشت کنند. وی با بیان اینکه این افراد به صورت غیرمجاز وارد شهرستان شده بودند، افزود: از همشهریان درخواست داریم از به کارگیری اتباع خارجی غیرمجاز در هرگونه مشاغل به طور جد خودداری کنند که در صورت مشاهده با شخص خاطی برخورد قانونی صورت می‌گیرد.